



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*04.12.2017 № 3917-п/1*

г. Тольятти, Самарской области

#### О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти  
от 21.09.2016 г. № 3003-п/1 «Об утверждении муниципальной  
программы «Противодействие коррупции  
в городском округе Тольятти на 2017-2021 годы»»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, а также в связи с переименованием мэрии городского округа Тольятти в администрацию городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 21.09.2016 г. № 3003-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в городском округа Тольятти на 2017-2021 годы»» (газета «Городские ведомости», 2016, 27 сентября) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Постановления слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.2. В пункте 3 Постановления слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.3. В пункте 5 Постановления слова «руководителя аппарата мэрии Бычкову Е.Э.» заменить словами «заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации Блинову Т.В.».

2. Внести в муниципальную программу «Противодействие коррупции в городском округа Тольятти на 2017-2021 годы», утверждённую Постановлением (далее - Программа), следующие изменения:

2.1. В столбце 3 строки 4 Паспорта Программы слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.2. В столбце 3 строки 5 Паспорта Программы слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.3. В столбце 3 строки 8 Паспорта Программы:

2.3.1. В абзаце первом цифры «1253,96» заменить цифрами «875,20».

2.3.2. В абзаце втором цифры «195,00» заменить цифрами «100,00».

2.3.3. В абзаце третьем цифры «198,00» заменить цифрами «93,00».

2.3.4. В абзаце четвертом цифры «271,76» заменить цифрами «93,00».

2.4. В разделе «V. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»:

2.4.1. В абзаце первом цифры «1253,96» заменить цифрами «875,20».

2.4.2. В абзаце втором цифры «195,00» заменить цифрами «100,00».

2.4.3. В абзаце третьем цифры «198,00» заменить цифрами «93,00».

2.4.4. В абзаце четвертом цифры «271,76» заменить цифрами «93,00».

2.5. В разделе «VI. Механизм реализации муниципальной программы»:

2.5.1. В абзаце втором слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.5.2. В абзаце третьем слова «руководитель аппарата мэрии» заменить словами «заместитель главы городского округа – руководитель аппарата администрации».

2.6. В таблице «Показатели конечного результата» раздела VII «Планируемые результаты реализации Программы»:

2.6.1. Строку 3 таблицы изложить в следующей редакции:

«

3	Доля выявленных нарушений по представлениям прокуратуры в отношении	%	17	17	16	15	14	13
---	---	---	----	----	----	----	----	----

муниципальных служащих, представивших неполные (недостоверные) сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, от общего числа муниципальных служащих, представивших указанные сведения							
--	--	--	--	--	--	--	--

» .

2.6.2. Строку 4 таблицы признать утратившей силу.

2.7. Внести в приложение № 1 Программы «Перечень мероприятий муниципальной программы «Противодействие коррупции в городском округе Тольятти на 2017-2021 годы»» следующие изменения:

2.7.1. В столбце 2 пункта 1.1. слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.7.2. Строку 1.2 столбца 2 после слов «с правоохранительными органами» дополнить словами «и органами прокуратуры».

2.7.3. В строке 1.5 таблицы:

2.7.3.1. В столбце 2 слово «мэрией» заменить словом «администрацией».

2.7.3.2. В столбце 3 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.7.4. В столбце 3 строки 2.4. слово «Мэрия» исключить.

2.7.5. В столбце 3 строки 4.2. исключить слова «УОРИСО».

2.7.6. В столбцах 2 и 3 строки 4.5. слово «мэрии» заменить словом «администрации»

2.7.7. В строке 4.6 таблицы:

2.7.7.1. В столбцах 5 и 6 цифры «195,00» заменить цифрами «100,00».

2.7.7.2. В столбцах 10 и 11 цифры «198,00 » заменить цифрами «93,00».

2.7.7.3. В столбцах 15 и 16 цифры «271,76» заменить цифрами «93,00».

2.7.7.4. В столбце 30 цифры «1253,96» заменить цифрами «875,20».

2.7.8. В столбце 3 строки 4.7. исключить слова «УОРИСО».

2.7.9. В строке «Итого по задаче 4» таблицы:

2.7.9.1. В столбцах 5 и 6 цифры «195,00» заменить цифрами «100,00».

2.7.9.2. В столбцах 10 и 11 цифры «198,00 » заменить цифрами «93,00».

2.7.9.3. В столбцах 15 и 16 цифры «271,76» заменить цифрами «93,00».

2.7.9.4. В столбце 30 цифры «1253,96» заменить цифрами «875,20».

2.7.10. В строке «Итого по муниципальной программе»:

2.7.10.1. В столбцах 5 и 6 цифры «195,00» заменить цифрами «100,00».

2.7.10.2. В столбцах 10 и 11 цифры «198,00» заменить цифрами «93,00».

2.7.10.3. В столбцах 15 и 16 цифры «271,76» заменить цифрами «93,00».

2.7.10.4. В столбце 30 цифры «1253,96» заменить цифрами «875,20».

2.7.11. В подразделе «Используемые в Приложении № 1 сокращения»:

2.7.11.1. В абзацах первом, четвертом, пятом, шестом, седьмом, восьмом слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.7.11.2. В абзаце третьем слова «Управление по оргработе и связям с общественностью мэрии» заменить словами «Организационное управление администрации».

2.8. Внести в приложение № 2 Программы «Показатели (индикаторы) муниципальной программы «Противодействие коррупции в городском округе Тольятти на 2017-2021 годы»» следующие изменения:

2.8.1. В столбце 2 строки 1.1 слова «при мэрии» заменить словами «при администрации»

2.8.2. Строку 1.2 столбца 2 после слов «с правоохранительными органами» дополнить словами «(в том числе с органами прокуратуры)».

2.8.3. В столбце 2 и столбце 3 строки 1.5 слово «мэрией» заменить словом «администрацией».

2.8.4. В столбце 2 строки 4.5 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.8.5. Строку 4.6 изложить в следующей редакции:

«

4.6	Изготовление и размещение средств наглядной антикоррупционной агитации и пропаганды на территории городского округа Тольятти	Количество изготовленных рекламных щитов	Ед	2	2	1	-	-	-
		Количество информационных буклетов, листовок формата А4	Ед	200	200 и более	200 и более	200 и более	200 и более	200 и более

».

3 Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете "Городские ведомости".

Глава городского округа



*С.А. Анташев*  
С.А. Анташев